Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2023 г.   № 36-135
г. Петровск Саратовской области

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования город Петровск
от 22.10.2021 г. № 2-12 «Об утверждении графика
приема граждан депутатами Совета депутатов
муниципального образования город Петровск»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
Регламентом Совета депутатов муниципального образования город Петровск,
Совет депутатов муниципального образования город Петровск

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов
муниципального образования город Петровск от 22.10.2021 г. № 2-12
«Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов
муниципального образования город Петровск» (с изменениями
от 30.05.2022 г. № 13-61) следующие изменения:

1.1. изложить строку 13 в следующей редакции:

«

13. Герман
Дмитрий
Александрович

Вторая пятница
месяца

с 14:00 ч. до 16:00 ч.

г. Петровск,
ул. Куйбышева, д.38

(МБУ
«Благоустройство»)

28-1-85
89053872858

».

1.2. изложить строку 15 в следующей редакции:

«

15. Левушкина
Нина
Михайловна

Первая пятница
месяца

с 10:00 ч. до 12:00 ч.

г. Петровск,
ул. Льва Толстого,

д.45а
(Райком КПРФ)

89063028129

».

1.3. изложить строку 17 в следующей редакции:

«

17. Степура
Любовь
Васильевна

Третья среда
месяца

с 10:00 до 12:00 ч.

г. Петровск,
ул. Льва Толстого,

д.45а
(Райком КПРФ)

89878321877

».

1.4. изложить строку 19 в следующей редакции:

«

19. Колесникова
Любовь
Остоновна

Второй четверг
месяца

с 10:00 до 12:00 ч.

г. Петровск,
ул. Льва Толстого,

д.45а
(Райком КПРФ)

2-65-70
89173052413

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и
подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального
образования город Петровск    Е.А. Бесшапошникова